大口町告示第７２号

 大口町自転車駐車場の設置及び管理に関する条例第６条により撤去した自転車について、

大口町自転車駐車場の管理運営に関する規則第３条により告示する。

  平成２２年８月９日

                      大口町長    森     進

記

 １ 撤 去 年 月 日   平成２２年７月２８日

 ２ 撤去自転車の特徴等   下記のとおり

番号 防犯登録 車体色 車体番号 備考

１ ０７－ワ－４３７７１ シルバー Ｆ６Ｍ１８２５３

２  シルバー Ａ６Ｃ３８８１５

３ ０７－ワ－９４６４５ シルバー Ｖ０７０Ｊ０８６３７

４  白 Ｇ４４１６８４

５ ０７－ワ－９６３１０ 緑 ＴＦ７Ｇ０７３２２

６ 兵庫県Ｄ６１９３１４ 白

７  茶 ８Ｎ０１６４２３

８ ０３－カ－９５３６６ シルバー

９  シルバー Ｓ５Ｄ６３０８２

１０ ０７－チ－０４６００ シルバー Ｓ７Ｌ４６４８０

１１  シルバー ０Ｓ０９７３４１

１２  シルバー Ｓ５Ｃ１６６９

 ３ 保 管 場 所  大口町役場内撤去自転車一時保管場所

 ４ 引 渡 し 場 所  大口町役場 地域協働部 町民安全課

 ５ 引 渡 し 時 間  開庁日（平日）の午前８時３０分から午後５時まで

 ６ 必 要 な 手 続 き  撤去自転車引渡申請書兼引取書による

 ７ そ の 他  認印及び身分証明書を持参のこと